
ZARZĄDZENIE NR 0050/31/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Szprotawa na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) art. 25 ust.1 , art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 2,pkt 3 Uchwały nr XII/84/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 
26 czerwca 2007r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Szprotawy 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego nr 80, poz. 1139) zmienionej Uchwałą nr XXVII/243/08 Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 29 września 2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/84/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 
26 czerwca 2007 r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Szprotawa 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 108, poz. 1589) Burmistrz Szprotawy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do dzierżawy na okres do 3 lat w drodze bezprzetargowej nieruchomość wyszczególnioną 
w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Szprotawie przez okres 21 dni, a także zamieszcza się go na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Szprotawie. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, a także w Biuletynie Informacji Publicznej tut. Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 93628295-AF6C-4000-91E3-497963F71D2F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/31/2021 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 3 marca 2021 r. 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONEJ 

DO   DZIERŻAWY   NA   OKRES   DO  3    LAT 

 
L.P 

   Położenie 
nieruchomości 

 
   Nr działki  

   Powierzchnia 
   KW 

Przeznaczenie                         
i opis 

 nieruchomości  

    Czynsz 
dzierżawny 
 płatny w 
stosunku 

kwartalnym 

 
 

1. 
       Długie              

          cz. dz.  nr  3/4               
    o pow.  336   m ²    
KW- ZG1G/00028542/1       

        dzierżawa 
      / stacja bazowa  
         telefonii       
        komórkowej   /     

 
   7.865,07 zł                  
+ należny 
podatek VAT 

Id: 93628295-AF6C-4000-91E3-497963F71D2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

